Fiche technique du produit

Potence ergotec "Octopus 2 Tube"

description
Potence ERGOTEC "Octopus 2 Tube"

0 25,4 mm, 25,4 mm de serrage du cintre, réglable de 0° a

+60°

Niveau 4, e-Bike ready correspondant a la classification
Safety Level ergotec, en aluminium 6061 T6 et Nirosta, pra-
tique : vélo de ville, VTC, ouvrable, env. 600 g, 300 mm de
longueur de tige, 90 mm de longueur de potence, téte en alu-

minium noire

longueur effective : 90/60 mm, hauteur effective :

195/260 mm

Référence d'article:
Référence originale:
EAN:

Données techniques
Type

Caractéristiques
Couleur principale
Couleur secondaire
Serrage du cintre
Matériau 1

Serrage sur le pivot de
fourche

Longueur de la tige
Poids

Longueur de potence
Angle de la potence
jusqu'a

Angle de la potence de

03162070
33385001

4016538081394

Schaft

teilbar, verstellbar
argent

noir

25,4 mm
aluminium

25,4 mm

300,0 mm
0,644 kg
90,0 mm

60°
0°
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